Acidum sulfuricum. Pond. spec. 1,836—1,840. Cont. 94—97 % H_2SO_4 .

Acidum sulfuricum crudum cont. non minus quam 91 % H_2SO_4 . Pond. spec. 1,830.

Acidum sulfuricum dilutum miscendo paratur ex Acidi sulfurici puri *p. 1* et Aquae dest. *p. 5*. Pd. spec. 1,110—1,114.

Aether. Pond. spec. 0,724—0,728.

Aether aceticus. Pond. spec. 0,900—0,904.

Ammonium chloratum ferratum miscendo ex Ammonii chlorati *p. 32* et Liquoris Ferri sesquichlorati *p. 9*, agitando evaporandoque calore balnei aquae paratur. Sit pulvis e rubro flavus.

Antidotum Arsenici est mixtura e Liq. Ferri sulfurici oxydati *p. 100* et Aquae frigidae *p. 250*, cui adduntur Magnesiae ustae *p. 15* cum Aquae frigidae *p. 250* contritae. Semper recenter parandum est.

Aqua Amygdalarum amararum paratur ex Amygdal. amarar. *p. 12*, quam maxime ab oleo pingui exprimendo liberatis et in pulverem subtilem reductis, commixtis cum Aquae dest. *p. 50* et Spiritus *p. 1*. Mixtura per horas 12 seposita, permittendo vapores aquosos destillantur *p. 11*, quae in receptaculo Spiritus *p. 1* continente colliguntur. Liquor in receptaculo collectus addendo quantitatem sufficientem mixturae e Spiritus *p. 1* et Aquae dest. *p. 5* paratae corrigendus est, ut partes millenae partem unam Acidi hydrocyanici (HCy) contineant.

Aqua carbolisata. Partes aquae 100 continent partes 3 (tres) Acidi carbolici crystallisati. Acidi carb. liquefacti *p. 33* misceantur cum Aquae destill. *p. 967*.

Aqua chlorata contineat 0,4 % Chlori gasiformis.

Aqua Cinnamomi. Cort. Cinnamomi *p. 1*, superfusa Spiritus *p. 1* et Aquae *q. s.*, stet per horas duodecim, tum destillando partes 10 colligantur.

Aqua Picis. Picis liquidae *p. 1*, cum Pumicis pulverati, aqua eloti, deinde siccata *p. 3* commixtae, Aquae dest. *p. 10* affunduntur, tum mixtura per quinque minutas partes horae conquassatur, postremum filtratur.

Aqua Plumbi est mixtura e Liq. Plumbi subacetici *p. 1* et Aquae dest. *p. 49*.

Argentum nitricum cum Kalio nitrico ex Argenti nitrici *p. 1* et Kalii nitrici *p. 2* componitur.

Auro-Natrium chloratum respondet mixturae ex Auri terchlorati cum Natrii chlorati ana partibus. Contineat 30 % Auri.

Balsamum Nucistae e Cerae flavae *p. 1*, Ol. Olivae *p. 2* et Ol. Nucistae *p. 6* liquando componitur.

Calcaria chlorata 20% Chlori efficacis contineat.

Charta nitrata ope solutionis Kali nitrici *p.* 1 in Aquae *p.* 5 paratur.

Chinum ferro-citricum continet *p.* 9 Chinini in *partibus centenis*. Paratur ex Acidi citrici *p.* 6, Aquae dest. *p.* 500 et Ferri pulv. *p.* 3. Solutioni filtratae, tum ad spissitudinem syrupi evaporando redactae, Chininum e *p.* 1,3 Chinini sulfurici Liquore Natri caustici admixto praecipitatum additur. Liquor spissior, in laminis vitreis pansus, ad siccitatem redigitur. Lamellae nitidae.